

# Fredens Allé 2 ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 78 75 57

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

---

Søren Sandvig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fredens Allé 2 ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 29 78 75 57
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Sandvig
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	M3S Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 901.909 kr. mod 1.610.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.009.621 kr. mod 1.456.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets investeringsejendom er blevet brugt som apportindskud i et nyt driftselskab. Anparterne i det nystiftet driftselskab er solgt i løbet af regnskabsåret.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.909</b>	<b>1.610.761</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.218.319
1 Personaleomkostninger	0	6.535
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>901.909</b>	<b>2.835.615</b>
Andre finansielle indtægter	157.928	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.120	-1.029.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>999.717</b>	<b>1.806.037</b>
3 Skat af årets resultat	9.904	-349.822
<b>Årets resultat</b>	<b>1.009.621</b>	<b>1.456.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.990.379	-4.543.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.009.621</b>	<b>1.456.215</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	27.741.200
Varebeholdninger i alt	0	27.741.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.331
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.842.702	0
Udsudte skatteaktiver	7.587	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.317	0
Andre tilgodehavender	4.692	8.228
Periodeafgrænsningsposter	0	12.445
Tilgodehavender i alt	5.857.298	34.004
Likvide beholdninger	854.434	4.814.616
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.711.732</b>	<b>32.589.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.711.732</b>	<b>32.589.820</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	933.881	933.881
Overført resultat	77.402	3.067.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.011.283</b>	<b>10.001.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.590.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.590.583
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.821.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.445	271.697
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.590.583	173.666
Anden gæld	77.421	731.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.700.449	20.997.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.700.449</b>	<b>22.588.158</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.711.732</b>	<b>32.589.820</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	933.881	7.611.566	0	8.545.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.543.785</u>	<u>6.000.000</u>	<u>1.456.215</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	933.881	3.067.781	6.000.000	10.001.662
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.990.379</u>	<u>4.000.000</u>	<u>1.009.621</u>
	<b><u>933.881</u></b>	<b><u>77.402</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>5.011.283</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Pensioner	0	-7.103		
Andre omkostninger til social sikring	0	568		
	<u>0</u>	<u>-6.535</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.898	76.227		
Andre finansielle omkostninger	43.222	953.351		
	<u>60.120</u>	<u>1.029.578</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-2.317	1.590.583		
Årets regulering af udskudt skat	-7.587	-1.240.761		
	<u>-9.904</u>	<u>349.822</u>		
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	3.491.200	0		
Afgang i årets løb	-3.491.200	0		
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Fredens Allé 2 ApS</b>
Smedegade 41 ApS, Stenløse	100 %	0	0	0

Datterselskabet Smedegade 41 ApS er stiftet ved apportindskud af ejendommen Smedegade 41. Datterselskabet er umiddelbart efter stiftelsen solgt til Plan + Invest ApS.



## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning M3S Ejendomme A/S	5.079.890	0
Mellemregning M3S A/S	<u>762.812</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.842.702</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en entreprenørforretning og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandvig

Direktør

På vegne af: Fredens Allé 2 ApS

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-03-03 13:35:35 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-03-04 15:22:33 UTC



## Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: Fredens Allé 2 ApS

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-03-07 17:23:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: DHQPQ-PSB7G-UU02Y-EPFQ2-PP3W1-M70YM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>